EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0185/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0092/2021 - PROCESSO: 0168/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: AUTO POSTO JOVAL LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 20/09/2021.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 69.779,70 (Sessenta e nove mil e setecentos e setenta e nove reais e setenta
centavos).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DA
FROTA DE VEÍCULOS).

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

29/09/2021
Edição Extra

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATO

Página 2